Ano 2026 - n. 2

Goiânia, disponibilizado quarta-feira, 07 de janeiro de

2026 20

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente

conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições

conferidas pelo artigo 14, inciso XL, da Resolução do TRE-GO nº 403, de 25 de abril de 2024-

Regimento Interno do Tribunal, e, considerando o SEI nº ,25.0.000016930-0

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os Juízes de Direito relacionados no Anexo Único desta Portaria, para

substituírem os Juízes Eleitorais Titulares das zonas eleitorais elecandas, durante os respectivos

períodos de férias e compensações.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Desembargador Luiz Cláudio Veiga Braga

Presidente

ANEXO ÚNICO

Portaria nº PRES 452/2025

ZONA ELEITORAL
JUIZ(A) ELEITORAL

TITULAR

JUIZ(A) SUBSTITUTO(A)

DESIGNADO(A)
PERÍODO

13ªZE/Inhumas
Mônica Miranda Gomes

de Oliveira Estrela
Diessica Tais Silva

12 a 21 de janeiro

de 2026

14ªZE/Ipameri Yvan Santana Ferreira
João Corrêa de Azevedo

Neto

12 a 21 de janeiro

de 2026

21ªZE/Mineiros Rui Carlos de Faria João Paulo Barbosa Jardim
7 a 26 de janeiro de

2026

22ª ZE/Morrinhos Raquel Rocha Lemos

Shauhanna Oliveira de

Sousa Costa

7 a 11 de janeiro de

2026

André Udyllo Gamal de Diniz

Mesquita (45ªZE)

12 a 19 de janeiro

de 2026

27ªZE/Pires do Rio
José dos Reis Pinheiro

Lemes

Hélio Antônio Crisóstomo de

Castro

19 a 31 de janeiro

de 2026

30ªZE/Rio Verde Renata Facchini Miozzo Ana Paula Tano
23 de janeiro a 1º de

fevereiro de 2026

36ªZE/Cristalina
Gabriela Fagundes

Rockenbach
Lorena Prudente Mendes

7 a 9 de janeiro de

2026

43ªZE/Paraúna
Wanderlina Lima de

Morais Tassi
Raígor Nascimento Borges

7 a 23 de janeiro de

2026

44ªZE/Planaltina Bruna de Oliveira Farias
Rafael Francisco Simões

Cabral (28ªZE)

7 a 13 de janeiro de

2026

53ªZE/Iporá João Geraldo Machado
Raígor Nascimento Borges

(5ªZE)

7 a 26 de janeiro de

2026

57ªZE/Itauçu Natanael Reinaldo Mendes
Thainá Ferreira Pereira

(76ªZE)

7 a 26 de janeiro de

2026

068ªZE/Edéia Hermes Pereira Vidigal Gabriela de Almeida Gomes
7 a 26 de janeiro de

2026

97ªZE/Cachoeira

Alta
Filipe Luís Peruca Gabriela de Almeida Gomes

7 a 26 de janeiro de

2026

Maria Clara Merheb 7 a 26 de janeiro de

Ano 2026 - n. 2

Goiânia, disponibilizado quarta-feira, 07 de janeiro de

2026 21

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente

conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

106ªZE/Caçu Gonçalves Andrade Matheus Nobre Giuliasse 2026

119ªZE/Aparecida

de Goiânia

Denise Gondim de

Mendonça

Lúcia Perpétuo Socorro

Carrijo Costa

7 a 26 de janeiro de

2026

132ªZE/Aparecida

de Goiânia
Eduardo Tavares dos Reis Thiago Brandão Boghi

7 a 16 de janeiro de

2026

133ªZE/Goiânia
Carlos Magno Caixeta da

Cunha

Marina Cardoso Buchdid

(134ªZE)

7 a 26 de janeiro de

2026

135ªZE/Goiânia
Aldo Guilherme Saad

Sabino de Freitas

Vanderlei Caires Pinheiro

(147ªZE)

9 a 16 de janeiro de

2026

Eduardo Pio Mascarenhas

da Silva (136ªZE)

17 e 18 de janeiro

de 2026

141ªZE/Anápolis Thiago Inácio de Oliveira Francielly Faria Morais
7 a 26 de janeiro de

2026

146ªZE/Goiânia Lara Gonzaga de Siqueira
Vanderlei Caires Pinheiro

(147ªZE)

12 a 31 de janeiro

de 2026

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO

EXTRATO

EXTRATOS DE TERMO DE TRANSFERÊNCIA DE BENS - TRE/GO

PUBLICAÇÃO EM : 08/01/2026

EXTRATO DE TERMO DE TRANSFERÊNCIA DE BENS - TRE/GO - Espécie: Termo de

Transferência de Bens. N.º Processo SEI 25.0.000016434-0. Termo de Transferência de Bens

celebrado pela União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS (TRE/GO)

CNPJ: 05.526.875/0001-45 e a ASSOCIAÇÃO AMIGOS DA CASA VERDE, inscrita sob o CNPJ n.º

24.344.1970/0001-15. OBJETO: O presente termo CONSTITUI a transferência de 01 veículo

automotor classificado como antieconômico pela Comissão Especial de Avaliação, condição que

viabiliza a transferência do bem abaixo relacionado para a referida Federação, de acordo com o

Decreto nº 9.373/201: VEÍCULO TIPO PASSEIO - DESCRICAO: HATCHBACK, AR

CONDICIONADO, TRAVAS ELÉTRICAS, AIR BAG DUPLO, FREIOS ABS/ABD, CÂMBIO

MANUAL, ALARME; DIREÇÃO ELÉTRICA/HIDRÁULICA. - PLACA: PRS8727 - CHASSI:

9BWAG45U7KT066149 - MARCA: VOLKSWAGEN - MODELO: GOL 1.0 MPI - ANO

FABRICACAO: 2018 - ANO MODELO: 2019 - COMBUSTIVEL: FLEX - COR: PRETA

ATOS DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS

PORTARIA SGP Nº 169, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2025.

PUBLICAÇÃO EM : 08/01/2026

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS,

com fulcro nos arts. 1º a 3º da Portaria nº 068/2008 - PRES, por delegação de competência